
PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN ORTODONCIA

2021-08-11FECHA DE PUBLICACIÓN:

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
Decanato de Investigación, Posgrado e Internacionalización

Concurso de Méritos y Oposición para Especializaciones Médicas

NÓMINA GENERAL RESULTADOS IMPUGNACIÓN OPOSICIÓN

RESULTADOS

NO. CÉDULA NOMBRES NOTA

1104288905 PAZMIÑO ROJAS KARINA DEL CISNE 57.00 / 701

0923286769 AMOROSO ACOSTA ANGIE ABIGAIL 56.00 / 702

0930213640 MISE TOALA CATHERINE JOHANA 55.00 / 703

0202465787 HUILCA VILLAGÓMEZ MARÍA SOLEDAD 54.00 / 704

0931373047 COBO CHICA JENNIFER CATHERINE 51.00 / 705

0940418734 JIMÉNEZ MEJÍA VIVIANA ALEJANDRINA 50.00 / 706

0705309342 GUERRERO MORENO JEFFERSON XAVIER 50.00 / 707

0920073475 PAZMIÑO QUIÑONEZ JESSENIA PRISCILLA 49.00 / 708

1205497975 AVILÉS BALÓN KEYLA TOMASA 49.00 / 709

0923288450 PONCE MUSTAFA WENDY  JEANNINE 47.00 / 7010

0926264508 PACHECO RODRIGUEZ GABRIELA NATALI 45.00 / 7011

0927341248 GÁLVEZ INTRIAGO JOYCE CLAUDIA 42.00 / 7012
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UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
Decanato de Investigación, Posgrado e Internacionalización

Concurso de Méritos y Oposición para Especializaciones Médicas

NÓMINA GENERAL RESULTADOS IMPUGNACIÓN OPOSICIÓN

MIEMBROS DEL COMITÉ

PRESIDENTE DEL COMITÉ Andrea Sánchez Salcedo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO DOCENTE Julio Rosero Mendoza _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO DOCENTE Carlos Carpio Cevallos _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO UAD Marcos Díaz López _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN ORTODONCIA

2021-08-12FECHA DE PUBLICACIÓN:

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
Decanato de Investigación, Posgrado e Internacionalización

Concurso de Méritos y Oposición para Especializaciones Médicas

ACTA DE EXAMEN DE OPOSICIÓN FINAL

RESULTADOS

NO. CÉDULA NOMBRES NOTA

0931808513 VERGARA VÉLEZ CARLOS LUIS 64.00 / 701

0950237362 MOGRO FRANCO MARÍA JOSÉ 61.00 / 702

0931460703 GARCIA ARELLANO CRISTINA LISSETTE 61.00 / 703

0924753767 VERA BURGOS JENNYFER DEL ROCIO 59.00 / 704

0924891559 FAJARDO FREIRE KAREN ISABEL 59.00 / 705

0919367763 CARRERA BAYAS VERONICA IRLANDA 58.00 / 706

0926249749 RUIZ AGUIRRE MANUEL FELIPE 58.00 / 707

1104288905 PAZMIÑO ROJAS KARINA DEL CISNE 57.00 / 708

0925803553 CÁRDENAS FLORES SUSAN ALEXANDRA 57.00 / 709

0931138481 SELLAN BURGOS JENNIFER TOMASA 57.00 / 7010

0923286769 AMOROSO ACOSTA ANGIE ABIGAIL 56.00 / 7011

0930213640 MISE TOALA CATHERINE JOHANA 55.00 / 7012

0202465787 HUILCA VILLAGÓMEZ MARÍA SOLEDAD 54.00 / 7013

0918157256 EGAS GAVILANEZ MARIA JUDITH 54.00 / 7014

0930944830 DOMINGUEZ VEAS MARILYN BRIGGITE 54.00 / 7015

0920945417 LEON GARCÍA WAYLING MADELEINE 53.00 / 7016

0928717818 VITERI CARDENAS JUSTIN KEYTHON 51.00 / 7017

0931373047 COBO CHICA JENNIFER CATHERINE 51.00 / 7018

1205134362 DOMINGUEZ GALLEGOS ZEILA EMERITA 51.00 / 7019

0912801966 CAMPOVERDE RAMOS MARIA EMILIA 50.00 / 7020

0705309342 GUERRERO MORENO JEFFERSON XAVIER 50.00 / 7021

0927113779 CHAN MACÍAS MIOSOTY MEYLIN 50.00 / 7022

0940418734 JIMÉNEZ MEJÍA VIVIANA ALEJANDRINA 50.00 / 7023
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2021-08-12FECHA DE PUBLICACIÓN:

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
Decanato de Investigación, Posgrado e Internacionalización

Concurso de Méritos y Oposición para Especializaciones Médicas

ACTA DE EXAMEN DE OPOSICIÓN FINAL

RESULTADOS

NO. CÉDULA NOMBRES NOTA

0603921594 ORTIZ GAVILANES MARCO VINICIO 49.00 / 7024

1205497975 AVILÉS BALÓN KEYLA TOMASA 49.00 / 7025

0950547125 BAJAÑA TOMALÁ DENNYS MANUEL 49.00 / 7026

0920073475 PAZMIÑO QUIÑONEZ JESSENIA PRISCILLA 49.00 / 7027

0923288450 PONCE MUSTAFA WENDY  JEANNINE 47.00 / 7028

0951815679 ANDRADE MURRIETA ALEX RAY 46.00 / 7029

0926264508 PACHECO RODRIGUEZ GABRIELA NATALI 45.00 / 7030

0930637079 SÁNCHEZ MORALES KATHERINE ESTEFANÍA 44.00 / 7031

0923534119 ROSERO ALVARIO LUCINDA ELIZABETH 43.00 / 7032

0927341248 GÁLVEZ INTRIAGO JOYCE CLAUDIA 42.00 / 7033

0926604216 GAIBOR INCA JOSE LUIS 42.00 / 7034

0917215808 SALTOS MORENO MADELEINE ALEXANDRA 39.00 / 7035

1204376121 PEÑAFIEL WONSANG VÍCTOR GONZALO 38.00 / 7036

0924309842 GONZALEZ VARGAS ARIANNA JAEL 37.00 / 7037

0911424182 REINOSO GALVES ANA PASTORA 25.00 / 7038
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2021-08-12FECHA DE PUBLICACIÓN:

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
Decanato de Investigación, Posgrado e Internacionalización

Concurso de Méritos y Oposición para Especializaciones Médicas

ACTA DE EXAMEN DE OPOSICIÓN FINAL

MIEMBROS DEL COMITÉ

PRESIDENTE DEL COMITÉ William Ubilla Mazzini _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO DOCENTE Eduardo Pazmiño Rodríguez _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO DOCENTE Walter Palacios Valderrama _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

MIEMBRO UAD Galo Zambrano Matamoros _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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